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Wykaz przedsiewzie¢ do WPF
Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia Woéjta Gminy Sabnie nr 162/2017 z dnia

. - - . kwoty w
14 listopada 2017 r w sprawie WPF Gminy Sabnie na lata 2018-2030 Z,fy
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji ac Y| Limit2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 L
. finansowe zobowigzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 5616 954,60 1852 460,44 1182 215,00 931 250,00 100 000,00 4 065 925,44
1.a - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.b - wydatki majatkowe 5616 954,60 1852 460,44 1182 215,00 931 250,00 100 000,00 4 065 925,44
11 Wydatkl na programy, prOJekty lub zadania zwiqzane z programami 1983 144,92 599 974,36 965,00 0,00 0,00 600 939,36
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2 - wydatki majatkowe 1983 144,92 599 974,36 965,00 0,00 0,00 600 939,36
Aktywizacja spoteczenstwa
1.1.2.1 | informacyjnego w zakresie e- Urzad Gminy 2016 | 2019 28 841,00 20 530,00 965,00 0,00 0,00 21 495,00
administracji i geoinformacji ( projekt
ASI) - Aktywizacja spofeczeristwa
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji ( projekt
ASI)
Rozwdj infrastruktury turystycznej i
1.1.2.2 | rekreacyjnej na terenie Gminy Sabnie - Urzad Gminy 2018 | 2021 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00
Rozwdj infrastruktury turystycznej i
rekreacyjnej na terenie Gminy Sabnie w
celu poprawy wizerunku i promocji
Gminy
Termomodernizacja i poprawa
1.1.2.3 | efektywnosci energetycznej i Urzad Gminy 2016 | 2018 1684 303,92 309 444,36 0,00 0,00 0,00 309 444,36
ekologicznej obiektow Gminy Sabnie -
ochrona $rodowiska
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: ’ ’ ’ ’ ’ ’
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

taczne naklady
finansowe

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

Limit
zobowigzan

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

3633 809,68

1252 486,08

1181 250,00

931 250,00

100 000,00

3 464 986,08

1.31

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

3633 809,68

1252 486,08

1181 250,00

931 250,00

100 000,00

3 464 986,08

1.3.2.1

Budowa przydomowych oczyszczalni
Sciekéw na terenie Gminy Sabnie -
Budowa przydomowych oczyszczalni
Sciekéw na terenie Gminy Sabnie w celu
ochrony Srodowiska i poprawy jakoSci
zycia mieszkaricow Gminy

Urzgd Gminy

2016

2020

2 564 353,60

900 000,00

900 000,00

700 000,00

0,00

2500 000,00

1.3.2.2

Modernizacja $wietlic wiejskich na
terenie Gminy Sabnie - Modernizacja
Swietlic wiejskich na terenie Gminy
Sabnie w celu poprawy jakosci Zycia
mieszkancow Gminy oraz poprawy
wizerunku Gminy

Urzgd Gminy

2017

2020

425 000,00

131 250,00

131 250,00

131 250,00

0,00

393 750,00

1.3.2.3

Rozwdj infrastruktury turystycznej i
rekreacyjnej na terenie Gminy Sabnie -
Rozwdj infrastruktury turystycznej i
rekreacyjnej na terenie Gminy Sabnie - w
celu poprawy wizerunku i promocji
Gminy

Urzgd Gminy

2018

2021

250 000,00

0,00

50 000,00

100 000,00

100 000,00

250 000,00

1.3.2.4

Termomodernizacja i poprawa
efektywnosci energetycznej i
ekologicznej obiektow Gminy Sabnie -
ochrona $rodowiska

Urzgd Gminy

2016

2018

214 456,08

141 236,08

0,00

0,00

0,00

141 236,08

1.3.2.5

Modernizacja pomieszczen biurowych w
Urzedzie Gminy Sabnie - Modernizacja
pomieszczen biurowych w Urzedzie
Gminy Sabnie- w celu poprawy
warunkow pracy i poprawy wizerunku
Gminy

Urzad Gminy

2018

2019

180 000,00

80 000,00

100 000,00

0,00

0,00

180 000,00




